МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2021 года № 119-па

п. Березник

О внесении изменений в подпрограмму

«Детско-юношеская физическая культура и спорт

в МО «Виноградовский муниципальный район»

2018 – 2021 годы» муниципальной программы

«Развитие образования, физической культуры и спорта»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Виноградовский

муниципальный район», постановлением администрации МО «Виноградовский

муниципальный район» от 25 сентября 2013 года № 515 «О порядке разработки и

реализации муниципальных программ» администрация МО «Виноградовский

муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в подпрограмму

«Детско-юношеская физическая культура и спорт в МО «Виноградовский

муниципальный район» 2018 – 2021 годы», утвержденную постановлением

администрации МО «Виноградовский муниципальный район»

от 26 октября 2017 года № 185-па.

2. Начальнику отдела информационных технологий и защиты информации

администрации МО «Виноградовский муниципальный район» Зелянину А.Д.

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО

«Виноградовский муниципальный район» – https://vinogradovsky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования МО «Виноградовский муниципальный район»

Ефремову Е.С.

Председатель

ликвидационной комиссии администрации

МО «Виноградовский муниципальный район»                                      А.А. Первухин

https://vinogradovsky.ru/

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

МО «Виноградовский муниципальный район»

от 23 сентября 2021 года № 119-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в подпрограмму «Детско-юношеская физическая культура и спорт

 в МО «Виноградовский муниципальный район» 2018 – 2021 годы» муниципальной программы

 «Развитие образования, физической культуры и спорта», утвержденную постановлением

 администрации МО «Виноградовский муниципальный район» от 26 октября 2017 года № 185-па

    1. Изложить перечень мероприятий к подпрограмме в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

«Детско-юношеская физическая культура и спорт в МО «Виноградовский муниципальный район»

 2018 – 2021 годы» муниципальной программы «Развитие образования, физической культуры и спорта»

№

п/п
Наименование мероприятия

Объем финансирования (тыс. рублей)

Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год

1 2

3 4 5 6 7

I. Мероприятия в рамках спартакиады среди общеобразовательных школ Виноградовского района

1.1 Волейбол - - - - -

Лыжные гонки - - - - -

Баскетбол (ст.) - - - - -

Лыжная эстафета - - - - -

Легкоатлетическая эстафета - - - - -

 3

1 2

3 4 5 6 7

Легкоатлетическое многоборье - - - - -

Мини-футбол - - - - -

Легкоатлетический кросс - - - - -

Баскетбол (мл.) - - - -

Настольный теннис - - - - -

 Итого по разделу 1 - - - - -

II. Спортивные мероприятия среди детей и подростков МБУ ДО «Центр дополнительного образования»

2.1

Лыжные гонки (дошк)  2,00 - - - 2,00

Легкоатлетическая эстафета (дошк)  - - - - -

Легкоатлетический кросс (дошк) - - - - -

Легкоатлетическое многоборье (дошк) - - - - -

Шахматы - - - - -

Лыжные гонки 15,4 3,00 4,9 - 7,5

Мини-футбол - - - - -

Настольный теннис - - - - -

Хоккей - - - - -

Баскетбол 0,6 0,6 - - -

 Итого по разделу 2 18,0 3,6 4,9 - 9,5

III. Участие в мероприятиях областной спартакиады среди общеобразовательных школ (старшая возрастная группа)

3.1 Мини-футбол  - - - - -

Волейбол (девушки)  - - - - -

Стрельба - - - - -

Лыжные гонки - - - - -

Волейбол (юноши) 25,4 - 25,4 - -

Легкоатлетический кросс - - - - -

Настольный теннис - - - - -

Баскетбол 32,1 32,1 - - -

 Итого по разделу 3 57,5 32,1 25,4

IV. Участие в мероприятиях областной спартакиады среди общеобразовательных школ (младшая возрастная группа)

4.1 Мини-футбол 47,8 - 5,6 42,2 -

 4

1 2

3 4 5 6 7

Легкоатлетическое многоборье - - - - -

Русские шашки - - - - -

Лыжные гонки - - - - -

Баскетбол 18,9 - 18,9 - -

Легкоатлетический кросс - - - - -

Настольный теннис - - - - -

 Итого по разделу 4 66,7 - 24,5 42,2 -

V. Участие в межрайонных мероприятиях среди детей и подростков

5.1 Легкоатлетический кросс 4,3 1,1 1,8 1,4 -

Мини-футбол 15,3 - 15,3 - -

Лыжные гонки - - - - -

Хоккей 6,9 - - 6,9 -

Флорбол 16,0 - 7,5 - 8,5

Волейбол - - - - -

Настольный теннис 3,00 3,00 - - -

 Итого по разделу 5 45,5 4,1 24,6 8,3 8,5

VI. Участие в межрегиональных мероприятиях среди детей и подростков

6.1 Мини-футбол 28,5 28,5 - - -

 Итого по разделу 6 28,5 28,5 - - -

VII. Создание условий для развития физической культуры и спорта

7.1 Приобретение спортивного инвентаря, оборудования, расходного

материала, спортивной формы

511,6 31,7 27,8 330,1 122,0

7.2 Обустройство плоскостных сооружений 353,0 95,00 238,0 - 20,0

7.3 Приобретение наградной атрибутики, грамот для мероприятий в

рамках спартакиады общеобразовательных организаций

Виноградовского района, спортивных мероприятий среди детей и

подростков МБУ ДО «Центр дополнительного образования»,

районных, межрайонных и иных соревнований с участием

несовершеннолетних

55,7 - 49,9 0,8 5,0

 5

1 2

3 4 5 6 7

7.4 Медицинское сопровождение районных соревнований, с участием

несовершеннолетних

9,9 - 4,8 5,1 -

7.5 Приобретение наградной атрибутики, грамот для мероприятий в

рамках спартакиады общеобразовательных организаций

Виноградовского района, спортивных мероприятий среди детей и

подростков МБОУ «Березниковская средняя школа», районных,

межрайонных и иных соревнований с участием

несовершеннолетних

35,00    35,0

 Итого по разделу 7 965,2 126,7 320,5 336,0 182,0

 ИТОГО по подпрограмме 1181,5 195,00 400,00 386,5 200,00